Ai sensi della legge e del regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato  

D E C R E T A      

Art. 1 – Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 
trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 6 del 24/07/2024,  pari ad € 66.864,78 
(sessantaseimilaottocentosessantaquattro/68) di cui € 54.807,20 
(cinquantaquattromilaottocentosette/20) quale imponibile ed € 12.057,58 
(dodicimilacinquantasette/58) per IVA al 22%, relativi ai lavori: Interventi urgenti a seguito danni 
alluvionali lungo le strade provinciali della zona NORD del Libero Consorzio Comunale di Siracusa 
– 3° SAL – Codice Caronte SI_1_32221 - CUP: G56G21009510002 - CIG: 95282321CA,